
2021年　9月28日

一般社団法人名古屋市水泳連盟

理事長　　田中　良夫

大会参加者、競技役員　各位

台風接近に伴う大会実施か中止かの判断

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の事業実施に格別のご理

解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

現在、台風1 6号が日本付近に接近しております。大会初目に何らかの影響が出る可能性があ

るかと思いますので、以下ご確認ください。

大会実施か中止かの判断は、大会開催日午前6 : 0 0の段階で名古屋地方(愛知県尾張東部)

に暴風警報が発令された場合、当日の競技は中止となります。その後、暴風警報が解除されまし

ても同日の競技は実施しません。

大会開催日午前6 : 0 0ごろに(一社)名古屋市水泳連盟ホームページへ実施か中止かを掲載

させていただきますので、大会参加者、競技役員の方は必ずホームページでご確認ください。

電話等での問い合わせには応じられませんので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

一般社団法人名古屋市水泳連盟

事務局: 〒464-0067　名古屋市千種区池下一丁目1 1番2 1号　サンコート池下3階

電話　052-757-5063　EAX O52-757-5064

郵便物宛名: 〒464-8691名古屋市千種区・千種郵便局私書箱第2 5号

事務局在室日時:毎週　火一金曜日(10:00へ12:30 ・ 13:30へ17:00)


